
PACHET CURATENIE

I.D.: 90485193

Data publicarii	05.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.707,00 RON - 11.707,00 RON

Descriere: unif-laveta microfibra blue = 20 x 8 lei = 160 unif-laveta microfibra yellow = 20 x 8 lei = 160 unif-laveta microfibra red = 20 x 8 lei = 160 mc-sano floor fresh luxury 2 l = 48 x 24 lei = 1.152 mc-sano floor plus 2 l = 16 x 28 lei = 448 fairy 800 ml = 72 x 11 lei = 792 ace 750 ml = 60 x 8.70 lei = 522 domestos 750 = 120 x 11.50 lei = 1.380 ariel det 37 capsule = 20 x 65 lei = 1.300 fairy tab 84 = 15 x 76.40 lei = 1.146 somat sare 1,5 kg masini vase = 10 x 13 lei = 130 saci 35 l = 50 x 6.10 lei = 305 hargi - saci 60 l = 300 x 9 lei = 2.700 pons - deo ambipons million 750 ml = 5 x 22 lei = 110 mopek-sapun lichid 5 l white = 40 x 18 lei = 720 mc-sano clear 4 l = 6 x 40 lei = 240 sano luxury 4 l = 6 x 47 lei = 47 lei = 282
